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Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi 
työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta 

Viite: HE 43/2021 vp 

Työelämä- ja tasa-arvovaliokunta on pyytänyt Työttömyyskassojen Yhteisjärjestön 
lausuntoa otsikossa mainitusta hallituksen esityksestä. Yhteisjärjestö kiittää 
mahdollisuudesta antaa lausuntonsa. 

Kommentit työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muutosehdotuksista 

Esityksellä ehdotetaan siirrettävän kokeilukunnille sellaiset työvoimapoliittiset lausunnot, 
joihin liittyy korkeintaan vähäistä harkintavaltaa. Esityksellä ehdotetaan jaettavaksi 
tehtäviä 15 TE-toimistolta jopa 118 kunnan hoidettavaksi. Lausuntojen antamisen 
siirtäminen kokeilukunnille lähtökohtaisesti yksinkertaistaa työvoimapoliittisten 
lausuntojen prosessia, mikä on hyvä asia. 

Kunnille siirrettävien tehtävien arvioidaan olevan sellaisia, että niihin ei liity harkintaa tai 
niihin liittyy vain vähäistä harkintaa, mutta niihin liittyy kuitenkin paljon sovellettavia 
yksityiskohtia. Yhteisjärjestö pitää tärkeänä sitä, että koko maassa säilyy yhdenmukainen 
ratkaisukäytäntö ja että kokeilukunnissa on riittävät resurssit käsittelemään 
työvoimapoliittisia lausuntoja. 

Samalla on turvattava toimivat tietotekniset yhteydet kokeilukuntien ja 
etuusmaksatuksesta huolehtivien toimijoiden välillä sekä varmistettava muutkin 
tarpeelliset yhteydenpitoväylät em. tahojen kesken. Kaikilla kokeiluun osallistuvilla ja 
liittyvillä toimijoilla on oltava tarvittavat mahdollisuudet niin hakea, etsiä kuin välittää 
tietoja toimivien tietojärjestelmien avulla. Tietojen välittymiseen on erityisesti 
kiinnitettävä huomiota varsinkin tilanteissa, joissa asiakas siirtyy kokeilukunnasta toiseen 
tai kokeilukunnan ja TE-toimiston välillä. Lisäksi asiakkaiden kannalta tulee varmistaa, 
että he tietävät kaikissa tilanteissa, että mikä taho käsittelee asiakkaan asiaa ja mistä 
asiakas saa tarvittaessa lisätietoja. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan uusien lausuntotehtävien siirtyvän kunnille 2.10.2021. 
Aiemmin kommentointikierroksella olleessa esitysluonnoksessa päivämääränä oli 
4.9.2021, minkä osalta Yhteisjärjestö lausui aikataulun olevan melko nopea. Tältä osin 
katsotaan, että hallituksen esityksessä ehdotettu ajankohta 2.10 on parempi ja antaa 
kunnille enemmän aikaa valmistautua tehtävien vastaanottamiseen.  
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